

# DANSK SIKRINGSRÅDGIVNING ApS

Haugevej 225  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

Jens K. Hermansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK SIKRINGSRÅDGIVNING ApS  
Haugevej 225  
5270 Odense N

CVR-nr:                   30566025  
Regnskabsår:           01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af sikringsydelser, handel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 103 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal sikre selskabet en positiv indtjening, og det forventes således, at selskabskapitalen reetableres ved egenindtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen der har betydning for selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-116.660</b>	<b>-281.762</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	21.616	23.962
Andre finansielle omkostninger .....		-36.544	-47.668
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-131.588</b>	<b>-305.468</b>
Skat af årets resultat .....	2	28.949	66.882
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-102.639</b>	<b>-238.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-102.639	-238.586
<b>I alt</b> .....		<b>-102.639</b>	<b>-238.586</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	2.012
Deposita .....		0	84.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>86.012</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>86.012</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>91.448</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.500	38.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		147.950	592.898
Tilgodehavende skat .....		30.961	67.157
Andre tilgodehavender .....		26.767	12.942
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>218.178</b>	<b>711.538</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.178</b>	<b>802.986</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>218.178</b>	<b>888.998</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		135.000	135.000
Overført resultat .....		-717.045	-614.406
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-582.045</b>	<b>-479.406</b>
Gæld til banker .....		185.780	337.113
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>185.780</b>	<b>337.113</b>
Gæld til banker .....		612.443	620.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	322.561
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	76.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.000	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>614.443</b>	<b>1.031.291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>800.223</b>	<b>1.368.404</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>218.178</b>	<b>888.998</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

I posten indgår renteindtægt af mellemværende med tilknyttede virksomheder med kr. 21.616 (2015: 24 t.kr.).

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-30.961	-67.157
Ændring af udskudt skat	2.012	275
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-28.949</b>	<b>-66.882</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder til betaling indenfor 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.